证券代码：600159         证券简称：大龙地产       公告编号：2024-033

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司

关于会计师事务所名称变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024 年 5 月 14 日，北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司

（以下简称“公司”）召开的 2023 年年度股东大会审议通过了《关于

聘任公司 2024 年年度审计机构的议案》，同意聘任北京大华国际会计

师事务所（特殊普通合伙）(以下简称“北京大华国际”）为公司 2024

年度的审计机构，为公司提供财务审计和内部控制审计服务。具体内

容详见 2024 年 5 月 15 日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》及上

海证券交易所网站的公告。

近日，公司收到北京大华国际来函告知，经北京市财政局批准、

北京市西城区市场监督管理局核准，北京大华国际已变更为北京德皓

国际会计师事务所(特殊普通合伙)，变更后相关业务资格以及权利义

务由北京德皓国际会计师事务所(特殊普通合伙)承继。

因此，公司 2024 年度财务和内部控制审计机构名称变更为北京

德皓国际会计师事务所(特殊普通合伙)。本次会计师事务所名称变更，

不涉及其主体资格变更，不属于更换或重新聘任会计师事务所的情形。

特此公告。

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司

2024年 8 月 31日